sus a Galilea ad Iordanem ad ihu  
hame in ut baptisaretur ab eo  
**M**ath. **vij**. potest disputari sequentes  
questio-nes. **P**rimo utrum  
conueniens fuit Christum bap-  
tisari. **S**ecundo utrum conueniens  
enter super Christum baptisatum ce-  
li aperte sunt et spiritus sanctus  
descendit sicut columba. et vox  
patris audita est.

**T**h In dominica prima post octauis  
epiphanie est illud euange-  
lium. In illo tempore Nuptiae fa-  
ctae sunt in Chana Galilee **I**c. **iiij**.  
**C**irca quod potest disputari se-  
quentes questio-nes. **P**rimo utrum  
Christus debuit miracula facere.  
**S**ecundo utrum conuenienter  
Christus incepit facere miracula  
in nuptiis mutando aquam in  
vimum ita conuersio aque in  
vimum fuit primum miraculum  
per eum factum. **T**ercio quod fuit  
sposus in predictis nuptiis

**T**h In dominica secunda legitur  
euangelium **M**ath. **viii**. In quo  
narrantur duo miracula unum  
de sanatione leprosi. aliud de ser-  
uo centurionis. **C**irca quod potest  
disputari sequentes questio-nes.  
**C**irca primum queritur utrum  
conueniens fuit quod Christus le-  
prosum tangendo sanaret. **S**econdo  
utrum sit verum quod ille le-  
prosus ideo postquam fuit sanatus  
iussus est ire ad sacerdotem ad  
significandum quod mundatus a le-  
prosi peccati per contumaciam

sacerdoti teneat se ostendere per confessionem

**T**erco queritur utrum in Christo cadat admittatio. **Q**uarto utrum verum sit quod non sit inuenta tanta fides in israel quam in centurione

**T**ripli dñica tercia est euangelium. In illo tempore ascendet Ihesus in nauiculam regnum. **M**atth. viii.

**C**irca quod remunt disputande sequentes questiones

**P**rimo utrum ecclesia universitas iuxta gloriam in nauicula designata est propter statim aliquid tribulacionis quoniam quod ita concinetur ut naufragium patiatur

**S**econdo utrum fuit verum quod mare et venti obedierunt Christo.

**T**ertiavtum quarta post octauas epiphie est euangelium. In illo tempore dicit Ihesus parabolam hanc. Simile est factum regnum celorum hoc, regnum. **M**atth. xiii. Circa quod pertinet disputari sequentes questiones.

**P**rimo utrum dyabolus suscepit nauerit in izamam in heresies in agro dñico. **S**econdo utrum heretici sint eradicandi per mortem devita penitenti

**T**ripli dñica lxx. est euangelium. In illo tempore dixit Ihesus parabolam hanc regnum. **M**atth. xii. Circa quod pertinet disputari sequentes questiones.

**P**rima utrum omnes homines ad eternam beatitudinem a deo sint vocati.

**S**econdavtum requiritur aliquis opera hominum ad beatitudinem consue-

quendam a deo. **T**ertiadum omnium laboranum in ore dñi sit unum remuneracionis premium.

**T**ripli dñica sexagesima est euangelium. In illo tempore. Cum turbam plurimam regnante. **L**uce viij. Circa quod pertinet disputari sequentes questiones. **P**rima est utrum convenienter Christus fuerit in predicione sua in auctoritate.

**S**econda utrum parabole illae Christi continant veritatem secundum sensum litteralem.

**T**ripli dñica in quinagesima est euangelium. Assumptus est Ihesus discipulos regnum. **L**uce xij. In quo predictum discipulis suis passionem suam. Circa quod pertinet disputari sequentes questiones.

**P**rimavtum necessarium fuit et statum pati pro humanitate genetis liberacione. **S**econdavtum convenienter elegit pati in Iherusalem.

**T**ertiavtum convenienter fuit ut ecclasia patretur a gentibus.

**T**ripli dñica prima in quadragesima est euangelium. In illo tempore.

**D**uctus est Ihesus in desertum ut temptaretur a dybolo. **M**at. iiiij.

**E**t quia in hoc euangelio fit mentione de duobus, de ieiunio et temptatione Christi per haec questiones disputari. **P**rimavtum ad ieiunium quadragesime omnes teneantur.

**S**econdavtum ieiunium quadragesime debito tempore obseruetur.

**T**ercia est vtrꝫ cōueniens fuit xp̄; a dyabolo tēptari.

**I**n dominica se uida quadras gesime legitur euāgeliuī illuo In illo tempore Iſſum p̄fit ihs petrꝫ et iohem r̄c. **M**ath. vi. **C**irca qđ p̄nt disputau sequentes queſtiones

**P**rima vtrū cōueniens fuit xp̄m transfigurari.

**S**ecunda vtrꝫ cōuenienter ibi fuit inuenti teſtes transfiguratiōis Moyses helias et petrus et iacobus et iohes

**T**ercia vtrꝫ errauit petrus dīces bonum est nos hic eē et petens tua tabernacula fieri xp̄o vnum helpe onum r̄ moysi aliud

**I**n dīnica ſāia quadragesime ē euāgeliuī In illo tpe Erat ihesuſ eicie ns r̄c. **L**uce. xi. **C**irca quod p̄nt hec queſtiones disputau ſequentes

**P**rima est vtrūm xp̄c ſufficiēter oſtendit ſe nō in beelzebub ſed in virtute dei eicere demona.

**S**ecunda vtrū ſufficiēs fuit illud argumentum ch̄iſti ſi in dīgito dei eicō demona p̄fectorum in vno regnum dei i. ch̄iſtus ſiue mēthias p̄mīſſus in lege ve mit.

**T**ercia est vtrūm cōueniens fuīt qđ carnem ſumeret de femina qđ dicitur. b̄tū ſuenter r̄c.

**I**n dominica quarta est euāgelium. Abiit ihesuſ t̄as mare r̄c

**J**oh. vi. **C**irca qđ p̄nt hec diſputari.

**P**rimo vtrū cōuenienter xp̄c ſacra iūt qnq̄ mīlia de pamb⁹ ordeas ceis et nō de triaco.